
                     
Uchwała Nr L/441/18

Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 28 czerwca 2018 roku

 
 
 w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.
1000) oraz  art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077, ze zmianami) Rada
Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:
 
 §1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 3 000 000,00 zł (słownie:
trzy  miliony  złotych)  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na pokrycie planowanego deficytu budżetu
w 2018 roku w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa
sieci  kanalizacji  sanitarnej  i  deszczowej  w  ul.  Głowackiego  w  Pyrzycach”
ujętego w Wieloletniej  Prognozie Finansowej  Gminy Pyrzyce na lata 2018 -
2026.
 
 § 2. Spłata rat pożyczki, o której mowa w §1 niniejszej uchwały dokonywana
będzie z dochodów własnych Gminy Pyrzyce w latach 2019 -2026.
 
 § 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny „in blanco” wraz
z deklaracją wekslową.

 § 4.  Upoważnia się Burmistrz Pyrzyc do dokonywania wszelkich czynności
związanych  z zawarciem umowy pożyczki  oraz  wystawienia  w imieniu  i  na
rzecz Gminy Pyrzyce weksla własnego „in blanco” wraz z deklaracją wekslową
tytułem zabezpieczenia pożyczki. 
  
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady                    
 
                          Paweł Chyt 


